
Pag. 1 di 2

COMUNE DI SCHIO
SEDE: Via Pasini, 33 - 36015 Schio (VI)

Tel. 0445/691111 - C.F. e P.I. 00402150247
e-mail: info@comune.schio.vi.it

DETERMINAZIONE N. 941 del 19/08/2024
SETTORE 5 SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA FAMIGLIA E AL CITTADINO - PERSONALE - CONTRATTI
SERVIZIO CONTRATTI

Oggetto: APPALTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE - RITORNO DETERMINATIVO

Il Dirigente

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 820 di data 10 luglio 2024, con la quale:
• si disponeva di indire la gara per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per il 

periodo di anni 5, oltre le opzioni, mediante procedura aperta;
• si stabiliva di aggiudicare il medesimo applicando il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108, comma 2 del d.lgs 36/2023;
• si individuava il RUP nel capo servizio scuola, Tiziana Cadaldini;
• si individuava il RdP - responsabile delle procedure di gara e di verifica fasi di affidamento - 

il capo servizio contratti, Patrizia Pellizzari;

Richiamata, altresì, la determinazione dirigenziale 19 agosto 2024, n. 940, con la quale, ai sensi 
dell’articolo 93 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, è stata nominata la commissione giudicatrice così composta:

• Elena Lucia Ruaro - PRESIDENTE
• Tiziana Cadaldini - COMPONENTE
• Mirko Fabrello – COMPONENTE;

Rilevato che il Presidente dott. Elena Lucia Ruaro ha in seguito segnalato la difficoltà di garantire la propria 
presenza a tutte le sedute di gara che saranno presumibilmente necessarie a causa di improcrastinabili 
sopravvenuti impegni di carattere personale;

Acquisita, pertanto, la disponibilità del dirigente il Settore 5, dott. Paola Pezzin;

Preso atto che alla sezione “Storia offerte” della piattaforma Sintel - entro il termine utile fissato nelle ore 
11.00 del 19 gennaio 2024 - sono pervenute n. 2 (due) offerte, anziché una, come indicato nella 
determinazione n. 940/2024 per mero errore materiale;
         
Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune;

DETERMINA

1) le premesse formano presupposto, condizione essenziale e parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2) di revocare il proprio precedente provvedimento di data 19 agosto 2024, n. 940 per le  motivazioni di cui 
in premessa;  

3) di costituire come segue la commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte per l’affidamento del 
servizio di trasporto scolastico, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa:

• Paola Pezzin - PRESIDENTE
• Tiziana Cadaldini - COMPONENTE
• Mirko Fabrello – COMPONENTE;



Pag. 2 di 2

4) di affidare le funzioni di segretario verbalizzante alla signora Patrizia Pellizzari, capo servizio contratti del 
Comune di Schio e, in caso di sua assenza o impedimento, alla signora Giovanna Rizzato, istruttore 
amministrativo contabile presso il servizio contratti del Comune di Schio – Ufficio provveditorato;

5) di dare atto che la costituzione di cui al presente provvedimento è avvenuta dopo la scadenza del termine 
di presentazione delle offerte;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né atri riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  

Schio, 19/08/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pellizzari Patrizia

Schio, 19/08/2024 IL DIRIGENTE
Elena Lucia Ruaro

(Documento firmato digitalmente)


